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Kaçavidë e rrafshtë për elektronikë

Profiles

Standards

DIN 5265, ISO 2380

Product features

Materiali: blade - vanadium krom, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

më i lartë të veshura me mbrojtjen anti korrodues●

trajtuar me kapak rradhës●

608296 0.25 x 1.2 60 153 2.5 10

608297 0.23 x 1.5 60 153 2.5 11

608298 0.3 x 1.8 60 153 2.5 12

608299 0.4 x 2.5 75 168 2.5 12

605E



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

608300 0.5 x 3.0 100 193 3 13

608301 0.5 x 3.0 150 243 3 18

608302 0.8 x 4.0 100 193 4 23

608303 0.8 x 4.0 150 243 4 28


